РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

« Д7» 2020 г.
Постановление

№

О создании оргкомитета по подготовке и проведению празднования
100-летия со дня образования Дагестанской Автономной Советской

Социалистической Республики (ДАССР)

В целях организованной подготовки и празднования в муниципальном
районе «Бабаюртовский район» 100-летия со дня образования Дагестанской
Автономной Советской Социалистической Республики (ДАССР), администрация
муниципального района постановляет:

1.Создать оргкомитет по подготовке и проведению празднования 100-летия
со дня образования Дагестанской Автономной Советской Социалистической
Республики (приложение №1).

2.Оргкомитету разработать план подготовки и проведения 100-летия со дня
образования Дагестанской Автономной Советской Социалистической
Республики, (приложение №2).

3. Начальнику финансового управления администрации (Закарьяев З.Н.)
обеспечить выделение необходимых денежных средств для проведения
мероприятий.

4. Начальнику Управления делами администрации (Дибирова Д.С.) регулярно
проводить заседания оргкомитета по подготовке и проведению празднования в
МР «Бабаюртовский район» 100-летия со дня образования Дагестанской
Автономной Советской Социалистической Республики.

5. Руководителю пресс-службы администрации (Качакамова М.Ш.)
обеспечить создание и наполнение разделов, посвященных празднованию 100-
летия со дня образования Дагестанской Автономной Советской

С щиалистической Республики на официальном сайте МР «Бабаюртовский
pi йон».

6. Директору - главному редактору МБУ «Управление по информационной
п< литике и массовым коммуникациям» администрации МР «Бабаюртовский
ра йон» (Аджиев Г.К.) систематически освещать на страницах газеты ход
гк дготовки и проведения 100-летия со дня образования Дагестанской
А] тономной Советской Социалистической Республики (ДАССР).

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.Ь. главы муниципального района М.Ш. Бутаев